

**KNOLD & TOP ApS**  
**Fyrrevænget 1, 8300 Odder**

**Årsrapport for 2025**  
**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

---

Erik Tybirk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

KNOLD & TOP ApS  
Fyrrevænget 1  
8300 Odder

Telefon: 20218885  
CVR-nr.: 33046995  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 24. juni 2010  
Hjemsted: Odder

**Direktion**

Erik Tybirk, direktør

**Revisor**

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 28320124  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter planteforædling inden for raps.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 107.312, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.686.588.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at de kommende år udviser positive resultater.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.690</b>	<b>33.184</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-30.743</u>	<u>-39.152</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.053</b>	<b>-5.968</b>
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	2	<u>-94.259</u>	<u>-79.859</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-107.312</b>	<b>-85.820</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-107.312</u></b>	<b><u>-85.820</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-107.312</u>	<u>-85.820</u>
		<b><u>-107.312</u></b>	<b><u>-85.820</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>27.286</u>	<u>59.939</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>27.286</b></u>	<u><b>59.939</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.332	0
Andre tilgodehavender		<u>1.364</u>	<u>724</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.696</b></u>	<u><b>724</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.957</b></u>	<u><b>7.838</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>44.939</b></u>	<u><b>68.501</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>44.939</b></u></u>	<u><u><b>68.501</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.811.588</u>	<u>-1.704.276</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.686.588</u></b>	<b><u>-1.579.276</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.584	497.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.286.772	1.127.525
Anden gæld		<u>15.671</u>	<u>5.522</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.731.527</u></b>	<b><u>1.647.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.731.527</u></b>	<b><u>1.647.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>44.939</u></u></b>	<b><u><u>68.501</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-1.704.276	-1.579.276
Årets resultat	0	-107.312	-107.312
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.811.588</b>	<b>-1.686.588</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-1.618.456	-1.493.456
Årets resultat	0	-85.820	-85.820
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.704.276</b>	<b>-1.579.276</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	28.584	31.922
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.159</u>	<u>7.230</u>
	<u><b>30.743</b></u>	<u><b>39.152</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.810	23.761
Andre finansielle omkostninger	68.101	55.982
Valutakurstab	<u>348</u>	<u>116</u>
	<u><b>94.259</b></u>	<u><b>79.859</b></u>

**3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Der er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsregnskabet forudsat, at dette vil være muligt blandt andet henset til at afregning af en del af varekreditorerne er betinget af afregning af tilgodehavender, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som forpligter ham til at tilføre den likviditet, som der måtte være behov for i selskabet.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Knold & Top Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skatter som vedrører sambeskatningen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.